

27. Juni 2024

Bekanntmachung der Sondersitzung des Ortsteilrates Frienstedt am 09.07.2024 um 18:00 Uhr, Bürgerhaus, Hirtenhausstraße 1, 99092 Erfurt-Frienstedt

I.	Öffentlicher Teil	Drucksachen Nummer
1.	Eröffnung durch den Ortsteilbürgermeister	
2.	Änderungen zur Tagesordnung	
3.	Genehmigung der Niederschrift aus der Sitzung vom 25.04.2024	
4.	Einwohnerfragestunde	
5.	Behandlung von dringlichen Entscheidungsvorlagen OR	
6.	Behandlung von Entscheidungsvorlagen OR	
6.1.	Verwendung der Mittel nach § 8 i.V.m. § 7 Abs. 2 der Ortsteilverfassung - Repräsentationsmittel des Ortsteilbürgermeisters	1089/24
6.2.	Verwendung der Mittel nach § 4 Abs. 1 i.V.m. § 7 Abs. 2 der Ortsteilverfassung - Kulturverein Frienstedt e.V Halloween	1090/24
6.3.	Verwendung der Mittel nach § 4 Abs. 1 i.V.m. § 7 Abs. 2 der Ortsteilverfassung - Kulturverein Frienstedt e.V Martini	1091/24

6.4.	Verwendung der Mittel nach § 4 Abs. 1 i.V.m. § 7 Abs. 2 der Ortsteilverfassung - Kulturverein Frienstedt e.V Unterstützung der Vereinstätigkeit	1092/24
6.5.	Verwendung der Mittel nach § 4 Abs. 1 i.V.m. § 7 Abs. 2 der Ortsteilverfassung - Kulturverein Frienstedt e.V Weihnachtsmarkt	1093/24
6.6.	Verwendung der Mittel nach § 4 Abs. 1 i.V.m. § 7 Abs. 2 der Ortsteilverfassung - Frienstedter Feuerwehrverein e.V Jahresabschlussveranstaltung	1094/24
7.	Vorberatung von dringlichen Entscheidungsvorlagen des Stadtrates und von Ausschüssen	
8.	Ortsteilbezogene Themen	
8.1.	Wahl Stellvertreter Ortsteilbürgermeister	
8.2.	Stellungnahme Ortsteilrat zur Nutzung der ehem. Kita Frienstedt	
8.3.	Lagercontainer Bürgerhaus Frienstedt	
9.	Informationen	

gez. Christian Meyer Ortsteilbürgermeister